Tãffãfas
Cuú,(-N ,_, tr ND!!tr ~Y~tr.

PORTARIA Nº 0109001/2025, DE 01 DE SETEMBRO DE 2025.

O PREFEITO MUNICIPAL DE TARRAFAS, CEARÁ, o Sr. Eronildes Francisco dos

Santos, no uso das suas atribuições legais atribuídas pela Lei Orgânica Municipal.

RESOLVE:

Art. 1°- EXONERAR, nos termos da Lei Municipal nº 299/2013, de 11 de fevereiro

de 2013, no cargo de Secretario de Agricultura do Município de Tarrafas - Ceará, o

Sr. Antonio Francisco dos Santos Sousa, inscrito no CPF sob o nº: ***.284.***-00.

Art. 2º- ·Notifique-se o Departamento Pessoal para adoção dos demais

procedimentos administrativos.

Art. 3º- Esta portaria entre em vigor na data.de sua publicação.

COMUNIQUE-SE, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE.

Tarrafas - Ceará, 01 de setembro de 2025.

~~~ f'~t~C/~~/ ~
Eronildes Francisco dos Santos

Prefeito Municipal

Prefeitura municipal de Tarrafas-CE CNP: 12.◄64.301/0001-55

Av. Maria Luiza Leite Santos, S/N- Bulandeira-CEP: 63.1◄5-000 Tarrafas- Ceará.

SITE: www.tBffafas.ce.gov.br

{"type":"Imported Other","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":false}